

SMLOUVA O DÍLO č. 20150199

I. Smluvní strany

Objednatel:

jméno: Mateřská škola Zlín, příspěvková organizace
adresa: Štefánikova 2222, 760 01 Zlín
email : msstef@seznam.cz
bankovní spojení:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel:

jméno: FACH střechy s.r.o.
adresa: Holešovská 166, Fryšták, 763 16
email: info@fachstrecy.cz
IČ 29273439
DIČ CZ29273439
bankovní spojení: 43-8784090257/0100
jednající prostřednictvím: Petr Chlud
telefonní kontakt : 603 845 283

(dále jen zhotovitel)

Kontakt na provádějící osoby :

Jméno : Jakub Vogl
Telefon : +420 777 888 326

II. Předmět smlouvy

***Oprava střešního pláště Mateřské školy Zlín Štefánikova 2222,
montáž nové střešní krytiny PVC včetně dodávky a montáže izolace,
systémových doplňků dle nabídky č. NB20150199***

III. Předmět smlouvy a obecná ustanovení

1. Na základě této smlouvy a případných dodatků k této smlouvě se zhotovitel zavazuje řádně obstarat, zhotovit a předat objednateli dílo specifikované v této smlouvě a jejích dodatcích. Objednatel se zavazuje dohodnutým způsobem poskytovat nezbytnou součinnost a zaplatit cenu díla stanovenou položkovým rozpočtem, který je součástí této smlouvy, případně jejích dodatků.
2. Předmětem této smlouvy je provedení díla - stavby vymezené dle článku II této smlouvy, a to v rozsahu dle této smlouvy, projektové dokumentace a položkového rozpočtu. Rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy.
3. Vymezení díla jako předmětu smlouvy: **Oprava střešního pláště, montáž nové střešní krytiny PVC včetně dodávky a montáže izolace, systémových doplňků dle nabídky č. NB20150199**
4. Případné další práce nad rámec této smlouvy budou se zhotovitelem projednány se zápisem do stavebního deníku a řešeny dodatkem k této smlouvě. Současně bude vzájemně dohodnut případně nový termín plnění i cena těchto víceprací.
5. Veškeré změny předmětu díla této smlouvy o dílo je možné provést pouze z požadavku objednatele a to formou písemného dodatku k této smlouvě schváleného zástupci obou smluvních stran.

IV. Povinnosti objednavatele

1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli s podpisem smlouvy tuto dokumentaci:
 - a) není požadována
2. Objednatel je povinen včas poskytovat zhotoviteli součinnost potřebnou plnění smlouvy o dílo, zejména mu včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se jednání, na nichž je jeho účast žádoucí a poskytnout zhotoviteli všechny informace potřebné pro žádné provádění díla.
3. Objednatel je povinen řádně a včas provedené dílo převzít a včas uhradit zhotoviteli jeho oprávněné a řádně doložené finanční nároky, vzniklé v důsledku plnění smlouvy o dílo, za podmínek v ní uvedených.

V. Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen provést dílo svým jménem a na své nebezpečí ve smluvené době jako celek nebo ve smluvených částech, v souladu:
 - a) se smlouvou o dílo, projektovou dokumentací a položkovým rozpočtem
2. Zhotovitel je povinen umožnit výkon technického a autorského dozoru v souladu se smlouvou o dílo.
3. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (subdodavatele), kromě části díla, u nichž si objednatel vyhradil, že nesmí být plněna subdodavatelem. Zhotovitel odpovídá za činnost subdodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

VI. Cena díla

1. Cena díla je stanovena položkovým rozpočtem, který je součástí této smlouvy.
2. Cena díla je stanovena na základě projektové dokumentace a položkového rozpočtu, který byl zpracován v rozsahu a podrobnostech dle soupisu prací pro nacenění díla dodaného objednavatelem. Položkový rozpočet stavebního objektu a provozních souborů slouží k vykazování finančních objemů provedených prací a k ocenění víceprací, méněprací či změn.
3. Cena za dílo představuje výši zdanitelného plnění **415.670 Kč**, k níž bude připočtená zákonná sazba DPH.

4. Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.
5. Změna ceny díla je možná pouze při vzniku následujících okolností:
 - a) víceprací – zhotovitel provede práce, dodávky nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu smlouvy ani jejich cena ve sjednané ceně a zhotovitel se s objednatelem dohodl na jejich provedení (vyžádané vícepráce) – v tomto případě zpracuje dodavatel položkový rozpočet víceprací a předloží jej objednateli ke schválení.
méněprací – zhotovitel neprovede práce, dodávky nebo služby, které jsou zahrnuté v předmětu díla a jejich cena ve sjednané ceně a objednatel jejich vyjmutí z předmětu díla požaduje, aniž by byl ohrožen výsledek sjednaných zkoušek a kompletnost díla – v tomto případě zpracuje dodavatel přehled prací a materiálů, které nebudou provedeny a předloží je k objednateli ke schválení
 - b) z důvodu nikoli na straně zhotovitele dojde k prodloužení termínu dokončení díla
 - c) při realizaci díla se vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na cenu díla (vynucené vícepráce) – v tomto případě může zhotovitel uplatnit nárůst sjednané ceny prací a materiálů nedodaných v termínu, a to do výše součtu meziročních růstu cen (inlace) za období zhotovitelem nezaviněného zdržení. Na účet objednatele budou provedeny práce v souvislosti s odstraněním rizika bezprostředně hrozícího vzniku škody související s prováděným dílem, a to škody nezpůsobené zhotovitelem. O těchto pracích bude objednatel bez zbytečného odkladu vyrozuměn. Takto mohou být provedeny a vyúčtovány pouze takové práce, jejichž hodnota nebude v nepoměru s hrozící škodou. Na účet objednatele budou dále provedeny práce, které vzniknou v souvislosti s chybami v projektové dokumentaci, jejichž provedení bude nezbytné k řádnému provedení díla.
6. Cena díla je dána příloženou a odsouhlasenou cenovou nabídkou a tudíž je cena díla neměnná.

VII. Platební podmínky

1. Fakturace

- 1.1 Cena díla bude hrazena na základě daňových dokladů (dále jen faktur) vystavených zhotovitelem po dokončení a předání díla.
- 1.2 Splatnost faktury je 14 dní od převzetí objednatelem.
- 1.3 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, s jejichž provedením objednatel souhlasí, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Taková faktura musí obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce sjednány a odsouhlaseny či oznámeny.
- 1.4 V případě prodloužení s placením zálohy či faktury objednatelem se posunuje termín dokončení o tuto dobu prodloužení.

VIII. Termíny plnění

1. Předání staveniště (zápisem do stavebního deníku podepsaným oběma stranami): **1.7.2015**
2. Dokončení a předání dokončeného díla zhotovitelem: **22.7.2015**
3. Splněním zhotovení díla se rozumí úplné dokončení díla, vyklizení stavby a podepsání posledního zápisu o předání a převzetí díla, odstranění všech případných vad, nedodělků. Výkresovou dokumentaci změn vyvolaných objednatelem hradí objednatel.

IX. Vlastnictví díla a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotoveného díla je zhotovitel. Přechod vlastnictví na objednatele vzniká zabudováním materiálů a výrobků určených ke zhotovení díla a zaplacením ceny díla za dokončené technologické celky.
2. Odpovědnost za zcizení díla, jeho části, materiálu sloužícímu ke zhotovení díla nebo vybavení sloužícího ke zhotovení díla, způsobené v důsledku nedostatečného zabezpečení díla objednatelem nese objednatel.

X. Předání a převzetí díla

1. Dokončení díla

Zhotovitel je povinen dokončit dílo v termínu sjednaném ve smlouvě.

Zhotovitel písemně, elektronicky nebo zápisem do stavebního deníku oznámí datum dokončení díla objednateli nebo technickému dozoru objednavatele nejméně 3 dny před dokončením a současně jej vyzve k předání a převzetí díla, a to zejm. v případě, že dokončí dílo před sjednaným termínem.

Pokud se při předání a převzetí díla prokáže, že dílo není dokončeno, je zhotovitel povinen dílo dokončit v náhradní lhůtě.

2. Protokol o předání a převzetí díla

O průběhu předávacího a přejímacího řízení pořídí objednatel zápis (protokol). V případě, že objednatel odmítá dílo převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí díla i důvody, pro které odmítá dílo převzít.

3. Vady a nedodělky

Objednatel je povinen převzít i dílo, které vykazuje vady a nedodělky, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání řádnému užívání díla.

Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění vad a nedodělků, pak platí, že vady a nedodělky je zhotovitel povinen odstranit nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla.

XI. Odpovědnost za vady

1. Odpovědnost za vady díla

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá za vady díla zjištěné po celou dobu záruční lhůty.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí, případně běžným opotřebením.

Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím věcí předaných mu ke zpracování objednatelem v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nevhodnost těchto věcí nemohl zjistit nebo na ně upozornit a objednavatel na jejich použití trval.

Zhotovitel rovněž neodpovídá za vady způsobené dodržením nevhodných pokynů daných mu objednatelem, jestliže zhotovitel na nevhodnost těchto pokynů písemně upozornil a objednavatel na jejich dodržení trval nebo jestli zhotovitel tuto nevhodnost ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit.

Objednatel není oprávněn po dobu záruky do předaného díla či jeho části zasahovat, kromě běžné údržby a případů havárie. Pokud k zásahu dojde, nemůže se objednatel odvolávat na záruku za jakost takového díla či dotčené části.

Zhotovitel neodpovídá za vady, pokud tyto vady byly způsobené špatnou, neodpornou nebo neúplnou dokumentací, stejně tak pokud byly tyto vady způsobeny špatně navrženými stavebními postupy a technologiemi.

2. Délka záruční doby

Záruční lhůta na stavbu se sjednává v délce 36 měsíců.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět díla užívat pro vady díla, za které zhotovitel odpovídá.

3. Způsob uplatnění reklamace

Objednatel je povinen vady stavebních prací reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány nebo musí být uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci

objednatel uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. Objednatel je oprávněn požadovat buď odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná, pokud není, tak odstranění vady dodáním náhradního plnění anebo přiměřenou slevou z ceny díla.

Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do prostor nezbytných pro odstranění vady a vytvořit podmínky pro její odstranění. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení s termínem nastoupení na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.

Náklady na odstranění vady nese zhotovitel.

Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím reklamovaná vada nevznikla z důvodů na straně zhotovitele, a že se na ní nevztahuje záruka, resp. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. Objednatel tyto náklady uhradí na základě faktury vystavené zhotovitelem ve lhůtě splatnosti.

4. Lhůty pro odstraňování reklamovaných vad

Lhůtu pro odstraňování reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace objednatelem.

XII. Smluvní pokuty

1. Smluvní pokuty za prodlení díla s úhradou peněžitého plnění :

V případě prodlení s úhradou peněžitého plnění je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení.

2. Smluvní pokuty za neplnění termínu dokončení díla

Bude-li zhotovitel v prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného ve smlouvě z důvodu na své straně, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení.

XIII. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může kterákoli ze stran odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů stranou druhou. Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení strany odstupující druhé straně doručeno.

2. Za podstatné porušení smluvních povinností se považuje na straně objednatele více než čtrnáctidenní prodlení objednatele s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle této smlouvy povinen.

3. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, ať již na základě smluvního ujednání či ustanovení zákona, stanovují strany svá práva a povinnosti, trvající i po odstoupení od smlouvy takto:

- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
- b) zhotovitel provede finanční vyčíslení prací, poskytnutých záloh a zpracuje dílčí konečnou fakturu
- c) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak
- d) zhotovitel vyzve objednatele k dílčímu předání díla a objednatel je povinen do tří dnů od obdržení vyzvání zahájit dílčí přejímací řízení
- e) strany vstoupí neprodleně v jednání za účelem smírného vyřešení jejich vztahů
- f) strana, která porušila smluvní povinnost, jejíž porušení bylo důvodem odstoupení od této smlouvy, je povinna druhé straně nahradit náklady s odstoupením spojené.

XIV. Závěrečná ustanovení

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oběma stranami. Jiné písemnosti, obsahující projevy stran či osob oprávněných je zastupovat, jako jsou zejména zápisy, protokoly, stavební deník, nejsou změnami ani doplňky této smlouvy. Přílohou této smlouvy jsou následující dokumenty:

položkový rozpočet zhotovitele

2. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno náleží každé smluvní straně.
3. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Ve Zlíně dne: 28.4., 2015

Kučerka

objednatel

MATEŘSKÁ ŠKOLA ZLÍN
ŠTERÁNIKOVA 2222 760 01 ZLÍN
příspěvková organizace
IČO 71007555

Ve Zlíně dne :



[Signature]
FACH střechy s.r.o.

Juliusova 100, 760 10 Fryšták
IČ: 29273439, DIČ: CZ29273439

zhotovitel

Nabídka

NB20150202

brateX

ROOFING SYSTEMS

Odběratel :

Mateřská škola Zlín
Štefánikova 2222
76001 Zlín

Rekonstrukce střechy Mateřské školy , Štefánikova 2222, Zlín. Materiál : DEKPLAN, 1.5mm, Izolace 16 cm včetně obvodového konstrukčního rámu

Poznámka :
Doprava :

#	RAL	Popis	Množství	J.	Cena/J.	Celkem bez DPH	Montáž / J.	Montáž
1		DEKPLAN 76 s PES výzt.,šedá,1,5 mm,š.1,60(24m2)	41,00	m2	151,00	6 191,00	100,00	4100,00
2		FILTEK 300 g/m2 (role/100m2)	41,00	m2	19,00	779,00	15,00	615,00
3		Koutová lišta vnitřní rš 100mm	21,00	bm	170,00	3 570,00	85,00	1785,00
4		Teleskop +Šroub GBST	250,00	ks	15,00	3 750,00	4,00	1000,00
5		Dekplan na detaily a prostupy	1,00	m2	250,00	250,00	250,00	250,00
6		Okapnice rš 250mm včetně podkladního plechu	9,50	bm	260,00	2 470,00	180,00	1710,00
7		Roh dekplan vnitřní i vnější	6,00	ks	35,00	210,00	35,00	210,00
8		Odvětrávací komínek	1,00	ks	950,00	950,00	350,00	350,00
9		Polystyren 100S (16cm)	6,50	m3	1 300,00	8 450,00	750,00	4875,00
10		Teleskop + Šroub GBST - na přikotvení izolantu	150,00	ks	15,00	2 250,00	4,00	600,00
11		Zvednutí atik o výšku zateplení	21,00	bm	280,00	5 880,00	180,00	3780,00
12		Zpevnění okapu (o výšku zateplení)	9,50	bm	280,00	2 660,00	180,00	1710,00
13		Nový okapový systém	9,50	bm	280,00	2 660,00	220,00	2090,00
14		Nová atika	21,00	bm	250,00	5 250,00	180,00	3780,00
15		Demontáž stávajícího oplechování	21,00	bm	0,00	0,00	65,00	1365,00
16		Spojovací materiál, tmely, pěny, atc	1,00	ks	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00
17		Demontáž a následná montáž hromosvodu (bez revizní zprávy)	1,00	ks	1 500,00	1 500,00	1500,00	1500,00

Společnost FACH střechy s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69890



Cena bez DPH : 48 620,00 CZK
Montáž : 29 720,00 CZK
DPH 21 % : 16 451,40 CZK

Cena k úhradě
94 791,00 CZK

FACH střechy s.r.o.
Holešovská 166
76316 Fryšták
IČ : 29273439
DIČ : CZ29273439

Tel : (+420) 571117325
Tel : (+420) 737 353 595
Mail : prodej@fachstrecchy.cz
WWW : www.strechybrateX.cz
č.ú. : 43-8784090257 / 0100

Vystavil : Petr Chlud
Datum vystavení : 07.04.2015
Platnost nabídky do : 21.04.2015

Gepard system v3.0 - No Compromise s.r.o. 2014

Nabídka

NB20150199

brateX

ROOFING SYSTEMS

Odběratel :

Mateřská škola Zlín
Štefánikova 2222
76001 Zlín

Rekonstrukce střechy Mateřské školy , Štefánikova 2222, Zlín. Materiál : DEKPLAN, 1.5mm, Izolace 16 cm včetně obvodového konstrukčního rámu

Poznámka :
Doprava :

#	RAL	Popis	Množství	J.	Cena/J.	Celkem bez DPH	Montáž / J.	Montáž
1		DEKPLAN 76 s PES výzt.,šedá,1,5 mm,š.1,60(24m2)	320,00	m2	151,00	48 320,00	100,00	32000,00
2		FILTEK 300 g/m2 (role/100m2)	320,00	m2	19,00	6 080,00	15,00	4800,00
3		Koutová lišta vnitřní rš 100mm	76,00	bm	85,00	6 460,00	85,00	6460,00
4		Teleskop +Šroub GBST	1 750,00	ks	15,00	26 250,00	4,00	7000,00
5		Dekplan na detaily a prostupy	4,00	m2	250,00	1 000,00	250,00	1000,00
6		Střešní vpust topwet	1,00	ks	1 950,00	1 950,00	650,00	650,00
7		Roh dekplan vnitřní i vnější	12,00	ks	35,00	420,00	35,00	420,00
8		Odvětrávací komínek	4,00	ks	950,00	3 800,00	350,00	1400,00
9		Polystyren 100S (16cm)	46,00	m3	1 300,00	59 800,00	750,00	34500,00
10		Teleskop + Šroub GBST - na přikotvení izolantu	1 200,00	ks	15,00	18 000,00	4,00	4800,00
11		Zvednutí atik o výšku zateplení	68,00	bm	280,00	19 040,00	180,00	12240,00
12		Závětrná lišta	68,00	bm	175,00	11 900,00	110,00	7480,00
13		Opracování komínů	2,00	ks	750,00	1 500,00	750,00	1500,00
14		Demontáž stávajícího oplechování	68,00	bm	0,00	0,00	45,00	3060,00
15		Spojovací materiál, tmely, pěny, atc	1,00	ks	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
16		Demontáž a následná montáž hromosvodu (bez revizní zprávy)	1,00	ks	6 000,00	6 000,00	6000,00	6000,00

Společnost FACH střechy s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69890



Cena bez DPH : 214 020,00 CZK
Montáž : 123 310,00 CZK
DPH 21 % : 70 839,30 CZK

Cena k úhradě
408 169,00 CZK

FACH střechy s.r.o.
Holešovská 166
76316 Fryšták
IČ : 29273439
DIČ : CZ29273439

Tel : (+420) 571117325
Tel : (+420) 737 353 595
Mail : prodej@fachstrecthy.cz
WWW : www.strecthybratex.cz
č.ú. : 43-8784090257 / 0100

Vystavil : Petr Chlud
Datum vystavení : 07.04.2015
Platnost nabídky do : 21.04.2015

Gepard system v3.0 - No Compromise s.r.o. 2014

Nabídka

NB20150199

brateX

ROOFING SYSTEMS

Odběratel :

Mateřská škola Zlín
Štefánikova 2222
76001 Zlín

Rekonstrukce střechy Mateřské školy , Štefánikova 2222, Zlín. Materiál : DEKPLAN, 1.5mm, Izolace 16 cm včetně obvodového konstrukčního rámu

Poznámka :
Doprava :

#	RAL	Popis	Množství	J.	Cena/J.	Celkem bez DPH	Montáž / J.	Montáž
1		DEKPLAN 76 s PES výzt.,šedá,1,5 mm,š.1,60(24m2)	320,00	m2	151,00	48 320,00	100,00	32000,00
2		FILTEK 300 g/m2 (role/100m2)	320,00	m2	19,00	6 080,00	15,00	4800,00
3		Koutová lišta vnitřní rš 100mm	76,00	bm	85,00	6 460,00	85,00	6460,00
4		Teleskop +Šroub GBST	1 750,00	ks	15,00	26 250,00	4,00	7000,00
5		Dekplan na detaily a prostupy	4,00	m2	250,00	1 000,00	250,00	1000,00
6		Střešní vpust' topwet	1,00	ks	1 950,00	1 950,00	650,00	650,00
7		Roh dekplan vnitřní i vnější	12,00	ks	35,00	420,00	35,00	420,00
8		Odvětrávací komínek	4,00	ks	950,00	3 800,00	350,00	1400,00
9		Polystyren 100S (16cm)	46,00	m3	1 300,00	59 800,00	750,00	34500,00
10		Teleskop + Šroub GBST - na přikotvení izolantu	1 200,00	ks	15,00	18 000,00	4,00	4800,00
11		Zvednutí atik o výšku zateplení	68,00	bm	280,00	19 040,00	180,00	12240,00
12		Závětrná lišta	68,00	bm	175,00	11 900,00	110,00	7480,00
13		Opracování komínů	2,00	ks	750,00	1 500,00	750,00	1500,00
14		Demontáž stávajícího oplechování	68,00	bm	0,00	0,00	45,00	3060,00
15		Spojovací materiál, tmely, pěny, atc	1,00	ks	3 500,00	3 500,00	0,00	0,00
16		Demontáž a následná montáž hromosvodu (bez revizní zprávy)	1,00	ks	6 000,00	6 000,00	6000,00	6000,00
celková cena za střechu 1						214 020,00		123 310,00
18		DEKPLAN 76 s PES výzt.,šedá,1,5 mm,š.1,60(24m2)	41,00	m2	151,00	6 191,00	100,00	4100,00
19		FILTEK 300 g/m2 (role/100m2)	41,00	m2	19,00	779,00	15,00	615,00
20		Koutová lišta vnitřní rš 100mm	21,00	bm	170,00	3 570,00	85,00	1785,00
21		Teleskop +Šroub GBST	250,00	ks	15,00	3 750,00	4,00	1000,00
22		Dekplan na detaily a prostupy	1,00	m2	250,00	250,00	250,00	250,00
23		Okapnice rš 250mm včetně podkladního plechu	9,50	bm	260,00	2 470,00	180,00	1710,00
24		Roh dekplan vnitřní i vnější	6,00	ks	35,00	210,00	35,00	210,00
25		Odvětrávací komínek	1,00	ks	950,00	950,00	350,00	350,00
26		Polystyren 100S (16cm)	6,50	m3	1 300,00	8 450,00	750,00	4875,00
27		Teleskop + Šroub GBST - na přikotvení izolantu	150,00	ks	15,00	2 250,00	4,00	600,00
28		Zvednutí atik o výšku zateplení	21,00	bm	280,00	5 880,00	180,00	3780,00
29		Zpevnění okapu (o výšku zateplení)	9,50	bm	280,00	2 660,00	180,00	1710,00
30		Nový okapový systém	9,50	bm	280,00	2 660,00	220,00	2090,00
31		Nová atika	21,00	bm	250,00	5 250,00	180,00	3780,00
32		Demontáž stávajícího oplechování	21,00	bm	0,00	0,00	65,00	1365,00
33		Spojovací materiál, tmely, pěny, atc	1,00	ks	1 800,00	1 800,00	0,00	0,00
34		Demontáž a následná montáž hromosvodu (bez revizní zprávy)	1,00	ks	1 500,00	1 500,00	1500,00	1500,00
celková cena za střechu 2						48 620,00		29 720,00

Společnost FACH střechy s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69890



Cena bez DPH : 262 640,00 CZK
Montáž : 153 030,00 CZK
DPH 21 % : 87 290,70 CZK

Cena k úhradě
502 961,00 CZK

FACH střechy s.r.o.
Holešovská 166
76316 Fryšták
IČ : 29273439
DIC : CZ29273439

Tel : (+420) 571117325
Tel : (+420) 737 353 595
Mail : prodej@fachstrecthy.cz
WWW : www.strecthybratex.cz
c.ú. : 43-8784090257 / 0100

Vystavil : Petr Chlud
Datum vystavení : 07.04.2015
Platnost nabídky do : 21.04.2015

Gepard system v3.0 - No Compromise s.r.o. 2014